

Перелік товарів, робіт і послуг, отриманих як благодійна допомога, які отримані у грудні 2020 р.

№ п/п	Найменування	Кількість	Ціна за одиницю, грн	Сума, грн.	Дата надходження
1.	Інформаційний сенсорний стіл	1.00	70366.00	70366.00	грудень 2020 р.
2.	Меблі	4.00	40017.50	160070.00	грудень 2020 р.
3.	Науково-технічна література	58.00	107.48	6234.00	грудень 2020 р.
4.	Учбова література	37.00	80.62	2983.00	грудень 2020 р.
5.	Сусп. економ. та худ. літ-ра	82.00	45.40	3723.00	грудень 2020 р.
6.	ПАТЕНТ на винахід	7.00	974.14	6819.00	грудень 2020 р.
7.	EduLine Starterkit AXС F 2152 STARTERK_EduNet/стартовий комплект EduLine	3.00	37114.33	111343.00	грудень 2020 р.
8.	EduNet poster-EduNet постер (плакат)	1.00	200.00	200.00	грудень 2020 р.
9.	Інструкція до стартеркіту EduLine	1.00	26.00	26.00	грудень 2020 р.
10.	Дослідний зразок комплексу приймально-передав. і модем. обладнання для модернізації тропосф.станції	1.00	2420000.00	2420000.00	грудень 2020 р.
11.	Стіл лабораторний	4.00	500.00	2000.00	грудень 2020 р.
12.	Кондиціонер	1.00	1000.00	1000.00	грудень 2020 р.
13.	Шафа навісна	3.00	200.00	600.00	грудень 2020 р.
14.	Шафа ДСП	3.00	500.00	1500.00	грудень 2020 р.
15.	Стіл	1.00	500.00	500.00	грудень 2020 р.
16.	Жалюзі віконні	2.00	300.00	600.00	грудень 2020 р.
17.	Шафа металева	1.00	500.00	500.00	грудень 2020 р.
18.	Осцилограф С1-65	1.00	700.00	700.00	грудень 2020 р.
19.	Осцилограф С1-81	1.00	700.00	700.00	грудень 2020 р.
20.	Осцилограф С1-99	1.00	700.00	700.00	грудень 2020 р.
21.	Блок живлення Б5-7	1.00	500.00	500.00	грудень 2020 р.
22.	Блок живлення Б5-8	1.00	500.00	500.00	грудень 2020 р.
23.	Генератор ГЗ-109	1.00	800.00	800.00	грудень 2020 р.
24.	Генератор ЛЗ1	1.00	800.00	800.00	грудень 2020 р.
25.	Генератор ГКЧ52	1.00	800.00	800.00	грудень 2020 р.
26.	Індикатор Я2Р-67	1.00	700.00	700.00	грудень 2020 р.
27.	АЧХ-метр	1.00	300.00	300.00	грудень 2020 р.
28.	Генератор Х1-43	1.00	600.00	600.00	грудень 2020 р.
29.	Мілівольтметр В3-38	1.00	200.00	200.00	грудень 2020 р.
30.	Монитор Samsung SM 710V	1.00	200.00	200.00	грудень 2020 р.
31.	Монитор LCD 17" Samsung 710	5.00	200.00	1000.00	грудень 2020 р.
32.	Монитор 17" Samsung 720N TFT	16.00	200.00	3200.00	грудень 2020 р.
33.	Монитор 17" Samsung 740N	8.00	250.00	2000.00	грудень 2020 р.

34.	Монитор LCD 17" Dell 1707FP	1.00	250.00	250.00	грудень 2020 р.
35.	Монитор TFT 1707 FP	2.00	250.00	500.00	грудень 2020 р.
36.	Монитор LCD 19"Sony SDM-E96D	1.00	350.00	350.00	грудень 2020 р.
37.	Монитор 17" Samsung 743N TFT	58.00	300.00	17400.00	грудень 2020 р.
38.	Монитор 17" DELL 1708	33.00	300.00	9900.00	грудень 2020 р.
39.	Монитор Dell 19" TFT 1908	18.00	350.00	6300.00	грудень 2020 р.
40.	Монитор Dell 19" TFT 2007 FP	3.00	350.00	1050.00	грудень 2020 р.
41.	Монитор 19" HP Compaq LA1905wg 19-inch Widescreen	41.00	350.00	14350.00	грудень 2020 р.
42.	Монитор Dell 19"UltraSharp 190S Flat Panel withHAS	1.00	350.00	350.00	грудень 2020 р.
43.	Монитор 19" LA1956xLED	1.00	350.00	350.00	грудень 2020 р.
44.	Монитор 19"Samsung 913V	1.00	350.00	350.00	грудень 2020 р.
45.	Системный блок ПК hp8100 Stand Hardware Only	3.00	800.00	2400.00	грудень 2020 р.
46.	Системный блок ПК hp8100+плата COM-порта	5.00	800.00	4000.00	грудень 2020 р.
47.	Системный блок ПК hp8100 Standart Hardware Only fo	7.00	800.00	5600.00	грудень 2020 р.
48.	Системный блок ПК hp 8100 Stand Hardware Only for	12.00	800.00	9600.00	грудень 2020 р.
49.	Системный блок HP Compaq 8100 Elite SFF PC/Intel P	1.00	800.00	800.00	грудень 2020 р.
50.	Системный блок HP 6000P SFF E5500	2.00	800.00	1600.00	грудень 2020 р.
51.	Системный блок ПК HP 8200 SFF Stand HARDWARE ONLY	6.00	850.00	5100.00	грудень 2020 р.
52.	Системный блок ПК HP 8200	24.00	850.00	20400.00	грудень 2020 р.
53.	Системный блок ПК HP 8200 базов.конфиг.	27.00	850.00	22950.00	грудень 2020 р.
54.	Системный блок ПК hp8200 Stand + порт	9.00	930.00	8370.00	грудень 2020 р.
55.	Модуль расширения HP 2nd Serial Port Adapter	16.00	80.00	1280.00	грудень 2020 р.
56.	Адаптер последовательного порта HP 2nd	7.00	80.00	560.00	грудень 2020 р.
57.	Парта 1000*600*750, ДСП	5.00	3258.33	16291.65	грудень 2020 р.
58.	Стілець Era arm хром ZT-2	5.00	725.00	3625.00	грудень 2020 р.
59.	Буклет StarterKit	16.00	10.30	164.80	грудень 2020 р.
60.	Коробка з логотипом "GlobalLogic"	16.00	286.03	4576.48	грудень 2020 р.
61.	МодульStarterKit, Друкована плата зі змонтованими на ній елементами	16.00	1048.40	16774.40	грудень 2020 р.
62.	Наліпка QR- код для StarterKit	16.00	9.47	151.52	грудень 2020 р.
63.	Цифровий мультиметр UNI-T UTM 158D(UT58D)	5.00	1020.25	5101.25	грудень 2020 р.
64.	Патч-корд Molex PCD-01000-0C	10.00	101.50	1015.00	грудень 2020 р.
65.	Мережевий адаптер USB 2.0/Fast Ethernet, UE200	5.00	297.50	1487.50	грудень 2020 р.
66.	Генератор сигналів KKmoon FY6600-60M	5.00	3660.76	18303.80	грудень 2020 р.
67.	Цифровий осцилограф Hantek DSO5102p	5.00	8176.00	40880.00	грудень 2020 р.
68.	Лабораторний блок живлення KORAD KA3005D/KA3005P	5.00	3140.40	15702.00	грудень 2020 р.
69.	Блок живлення RS-E2000 5V/2A	10.00	168.00	1680.00	грудень 2020 р.
70.	Відкладчик емулятора JTAG J-Link JLink V8 USB ARM STM32	5.00	405.00	2025.00	грудень 2020 р.

71.	Модуль з батареєю (DS1307)	11.00	38.08	418.88	грудень 2020 р.
72.	Ролета тканинна (A-51 2000x3000h-4шт.) 24 кв.м.	1.00	379.17	9100.08	грудень 2020 р.
73.	Табличка	2.00	358.34	716.68	грудень 2020 р.
74.	Тумба мобільна M405	1.00	1575.00	1575.00	грудень 2020 р.
75.	Плата розробника BeagleBone Black Rev C4Gb	10.00	2015.00	20150.00	грудень 2020 р.
76.	Графічна станція HP WS SFF Z220 i5 /4 GB/500GB/intel2000/MS Win7 64	2.00	2500.00	5000.00	грудень 2020 р.
77.	Робоча станція Z220 SFF	10.00	2500.00	25000.00	грудень 2020 р.
78.	Графічна станція HP WS SFF Z210 i5 2400/4GB/500GB/intel2000/MS Win7 64	1.00	2500.00	2500.00	грудень 2020 р.
79.	Робоча станція Z220 SFF	2.00	2000.00	4000.00	грудень 2020 р.
80.	Робоча станція HP Z220 SFF A3J45AV	4.00	2500.00	10000.00	грудень 2020 р.
81.	Робоча станція HP Z220	2.00	2500.00	5000.00	грудень 2020 р.
82.	Монітор SyncMaster B2240	6.00	1600.00	9600.00	грудень 2020 р.
83.	Монітор LS22CBKMBV/EN TFT Samsung 22 SyncMaster B2240 W 5ms	15.00	1600.00	24000.00	грудень 2020 р.
84.	Монітор LS22CBUMB/EN TFT Samsung 21.5 SyncMaster BX2240 5ms, Wide FHD, D-Sub+DVI with HDCP,LED,Black, Hei	5.00	1600.00	8000.00	грудень 2020 р.
85.	Проектор NEC	1.00	3500.00	3500.00	грудень 2020 р.
86.	Ксерокс БФП Xerox WorkCentre 3220DN	1.00	1500.00	1500.00	грудень 2020 р.
87.	Робоча станція HP WS Z200 i5 650/4GB/320GB/MSxWindows 7 Downgrade to XP 64 OS	5.00	2000.00	10000.00	грудень 2020 р.
88.	Комутатор HP ProCurve 2810-48G Switch, J9022A	1.00	4800.00	4800.00	грудень 2020 р.
Всього		735		3208613.04	